Российская Федерация
Республика Алтай

сельская администрация
Верх-Пьянковского
сельского поселения

Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

Чой аймагында
Устиги-Пьянково

jypT ]еезин jypT
jypT администрациязы

jon

30.09.2009 г. с. Ускуч N 30

Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря
2008 г. N 273-Ф3 "О противодействии коррупции", пунктом 3 Указа
Президента РФ от 18 мая 2009 г. N557 "Об утверждении перечня
должностей федеральной государственной службы, при назначении на
которые граждане и при замещении которых федеральные государственные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей", глава муниципального образования
Верх-Пьянковское сельское поселение

П О С Т А Н О В И Л А :

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной
службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальный служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в
установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящер^ ^ения оставляю за
собой.

Глава муниципального образования
Верх-Пьянковское сельское поселение Королева

Приложение
к Постановлению Главы муниципального

образования Верх-Пьянковское
сельское поселение

от 30.09.2009 г. N 30

Перечень
должностей муниципальной службы, при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальный служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

I. Муниципальные должности муниципальной службы категории «В»
(специалисты):

1) Старшая должность
- ведущий специалист

2) Младшая должность
- специалист 1 категории
- специалист 2 категории
- специалист